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PLANEERINGUALA PIIR

OL.OL. KINNISTUPIIR

PLAN. KINNISTUPIIR

HOONESTUSALA, 7.5m PIIRIDEST

OL.OL. HOONED

PLANEERITAV SISSESÕIT KRUNDILE (ASFALT)

PLAN. KIVISILLUTISEGA ALA

OL.OL. HALJASTUS

JUURDEPÄÄS KRUNDILE

JÄÄTMEKONTEINER

OL.OL. HEKK

OL.OL. VÕRKAED

OL.OL. PUITAED

PLAN.VÕRKAED

LIKVIDEERITAV AED

OL.OL. SIDEKANALISATSIOON

OL.OL. ELEKTRIÕHULIIN

OL.OL. MADALPINGEKAABEL

LIKVIDEERITUD VEETRASS

LIKVIDEERITUD KANALISATSIOONITRASS

OL.OL. VEETRASS

OL.OL. KANALISATSIOONITRASS

PLAN. VEETRASS

PLAN. KANALISATSIOONITRASS

OL.OL. KALMISTU SANITAARKAITSEVÖÖND 100m

PLAN. KALMISTU SANITAARKAITSEVÖÖND 50m

SERVITUUT POS 2 KINNISTU KASUKS 54.5m

2

TINGMÄRGID

Veetrassi LP

Äigrumäe tee 6/1

Kanalisatsioonitrassi

LP Äigrumäe tee 6/1

300 m²

E100%

5

8,5

2

POS 1

       4505 m² 

300 m²

E100%

3

8,5

2

POS 2

       4505 m² 

SIHTOTSTARVE

HOONE KÕRGUS

KRUNDI SUURUS

KORRUSELISUS

HOONETE ARV

HOONE AL. PIND

E100%

560 m²
3

8,5

2

       2810 m² 

4505 300 E100% E100% 600 TP3

Äigrumäe tee 6 detailplaneering

PÕHIJOONIS

1:500

DP

030/2016

ILONA RÕZENKOVA

Aivar Paju
Margit Holm

IRINA NAIMARK

09.09.2018

AS-1

Äigrumäe tee 6, Äigrumäe küla, Viimsi vald

Veetrassi LP

Äigrumäe tee 6

Kanalisatsioonitrassi

LP Äigrumäe tee 6

1 (põhihoone) / 2 (abihooned)8,5 (põhihoone) / 5,0 (abihooned)

2 (põhihoone) / 1 (abihooned)

2 (põhihoone) / 1 (abihooned)

Märkus: Abihoonete hulka arvestatakse ka alla 20 m2 suurused hooned.

100m kalmistu sanitaarkaitsevöönd

servituudi vajadus: 1m vee- ja kanalisatsioonitrassi
teljest Pos 2 kinnistu kasuks
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